
Tijdsindeling hengstenkeuring & verrichtingsonderzoek donderdag 3 oktober 2024
7:40 uur Presentatie dressuurhengsten harde bodem & veterinaire beoordeling

7:40
7:50
8:00 NN (Fietz) Jovian x Angrib Firfod x Milan 2019 HK Dressuur
8:10 NN (Power Boy) Fürst Jazz x Armani x Trento B 2020 HK Dressuur

8:20 uur Presentatie dressuurhengsten harde bodem
8:20 Gabber NLS Geniaal x United x Balzflug 2020
8:23 Luganas AVE Lantanas x Tuschinski x Hitchcock 2020
8:26 SylvesterSon ACB Tørveslettens Sylvester x Krack C x Gribaldi 2020
8:29 I'am Rico Norel Iron x Uphill x Cabochon 2021
8:32 Le Rio Grande Las Vegas x Bordeaux x Jazz 2021
8:35 Le Rockstar Le Formidable x Vivaldi x Havidoff 2021
8:38 Leandro AVE Lord Romantic x Dorado x Jazz 2021
8:41 First Red Cent Apple Blue Hors Fifty Cent x Bon Bravour x Flemmingh 2021
8:44 Fortuyn Fürst Dior x Love for You x Jazz 2021
8:47 Dimaggio-Riche Dimaggio Black x Tolando x Ulft 2021
8:50 Franky Flection Franklin x Desperado x Florencio 2021
8:53 Final Dream Fontaine TN x Johnson x Florencio 2021
8:56 Racoon AVE Vitalis x Governor x Tuschinski 2021

Aansluitend presentatie onder het zadel volgens onderstaand tijdschema
Tijd Cat. nr Hengst Afstamming GeboortejaarRuiter/Amazone

9:10
NN (Fietz) Jovian x Angrib Firfod x Milan 2019 HK Dressuur
NN (Power Boy) Fürst Jazz x Armani x Trento B 2020 HK Dressuur

9:40 Gabber NLS Geniaal x United x Balzflug 2020 Inigo Astiz Tabar
Luganas AVE Lantanas x Tuschinski x Hitchcock 2020 Lynne van Erp
SylvesterSon ACB Tørveslettens Sylvester x Krack C x Gribaldi 2020 Elise Geschiere

10:10 I'am Rico Norel Iron x Uphill x Cabochon 2021 Lisanne den Nederlander

Le Rio Grande Las Vegas x Bordeaux x Jazz 2021 Yardena Schillings

https://nrps.nl/database/208333201903391-nn-fietz
https://nrps.nl/database/528003202007997-nn-power-boy
https://nrps.nl/database/528003202001900-gabber-nls
https://nrps.nl/database/528003202007755-Luganas-AVE
https://nrps.nl/database/528003202001768-sylvesterson-acb
https://nrps.nl/database/528003202109161-i-am-rico-norel
https://nrps.nl/database/528003202107495-le-rio-grande
https://nrps.nl/database/528003202105549-le-rockstar
https://nrps.nl/database/528003202102893-leandro-ave
https://nrps.nl/database/528003202104373-first-red-cent-apple
https://nrps.nl/database/528003202105616-fortuyn
https://nrps.nl/database/528003202100387-dimaggio-riche
https://nrps.nl/database/528003202103411-franky-flection
https://nrps.nl/database/528003202106356-final-dream
https://nrps.nl/database/528003202106856-racoon-ave
https://nrps.nl/database/208333201903391-nn-fietz
https://nrps.nl/database/528003202007997-nn-power-boy
https://nrps.nl/database/528003202001900-gabber-nls
https://nrps.nl/database/528003202007755-Luganas-AVE
https://nrps.nl/database/528003202001768-sylvesterson-acb
https://nrps.nl/database/528003202109161-i-am-rico-norel
https://nrps.nl/database/528003202107495-le-rio-grande


Tijd Cat. nr Hengst Afstamming GeboortejaarRuiter/Amazone
10:40 Le Rockstar Le Formidable x Vivaldi x Havidoff 2021 Saskia Poel 

Leandro AVE Lord Romantic x Dorado x Jazz 2021 Lynne van Erp

11:10 First Red Cent Apple Blue Hors Fifty Cent x Bon Bravour x Flemmingh 2021 Luc Martens

Fortuyn Fürst Dior x Love for You x Jazz 2021 Checile Smit

11:40 Dimaggio-Riche Dimaggio Black x Tolando x Ulft 2021
Franky Flection Franklin x Desperado x Florencio 2021 Tatum Nugteren

12:10 Final Dream Fontaine TN x Johnson x Florencio 2021 Diederik van Silfhout

Racoon AVE Vitalis x Governor x Tuschinski 2021 Lynne van Erp

13:00 uur Presentatie dressuurhengsten harde bodem
13:15 D'Or D'Joep x Glock's Zonik x Apache 2021
13:18 Sarai L Secret x For Romance x Belissimo M 2021
13:21 Manhattan GS Nerlot VDL x Hennessy x Krack C 2021
13:24 Sir Weihe GS Sir Donnerhall x Apache x Blue Hors Don Schufro 2021
13:27 Treviso VDL Totilas x Imperio x De Niro 2021
13:30 Total Revival Totilas x Jazz x Juventus 2021
13:33 For Roubaix ter Selle S For Ferrero x Sandro Hit x Canaster 2021
13:36 Danny Boy Dream Boy x Tolando x Metall 2021

Aansluitend presentatie onder het zadel volgens onderstaand tijdschema
Tijd Cat. nr Hengst Afstamming GeboortejaarRuiter/Amazone

14:00 D'Or D'Joep x Glock's Zonik x Apache 2021 Kim Noordijk

Sarai L Secret x For Romance x Belissimo M 2021 José van Haaren

14:30 Manhattan GS Nerlot VDL x Hennessy x Krack C 2021 Marlou de Ruyter

Sir Weihe GS Sir Donnerhall x Apache x Blue Hors Don Schufro 2021 Linus Richter

15:00 Treviso VDL Totilas x Imperio x De Niro 2021 Curro Benitez Sanchez

Total Revival Totilas x Jazz x Juventus 2021 Vai Bruntink

15:30 For Roubaix ter Selle S For Ferrero x Sandro Hit x Canaster 2021 José van Haaren

Danny Boy Dream Boy x Tolando x Metall 2021 Ainhoa Prada

https://nrps.nl/database/528003202105549-le-rockstar
https://nrps.nl/database/528003202102893-leandro-ave
https://nrps.nl/database/528003202104373-first-red-cent-apple
https://nrps.nl/database/528003202105616-fortuyn
https://nrps.nl/database/528003202100387-dimaggio-riche
https://nrps.nl/database/528003202103411-franky-flection
https://nrps.nl/database/528003202106356-final-dream
https://nrps.nl/database/528003202106856-racoon-ave
https://nrps.nl/database/528008202100759-d-or
https://nrps.nl/database/208333202130961-sarai-l
https://nrps.nl/database/276441411171021-manhattan-gs
https://nrps.nl/database/276441410569721-sir-weihe-gs
https://nrps.nl/database/276433334019421-treviso-vdl
https://nrps.nl/database/528003202107221-total-revival
https://nrps.nl/database/528003202105838-for-roubaix-ter-selle-s
https://nrps.nl/database/528003202110264-danny-boy
https://nrps.nl/database/528008202100759-d-or
https://nrps.nl/database/208333202130961-sarai-l
https://nrps.nl/database/276441411171021-manhattan-gs
https://nrps.nl/database/276441410569721-sir-weihe-gs
https://nrps.nl/database/276433334019421-treviso-vdl
https://nrps.nl/database/528003202107221-total-revival
https://nrps.nl/database/528003202105838-for-roubaix-ter-selle-s
https://nrps.nl/database/528003202110264-danny-boy

